
I1I1I11II111111111111111111111111111111111111111111111II11111111111111

MVCRP00HV84F

DODATEK C. 1

K

ZÁKLADNí RÁMCOVÉ SMLOUVE O ZAJiŠTENí KOMUNIKACNí PODPORY PRO

MINISTERSTVO VNITRA A JíM URCENÉ ORGÁNY RESP. ORGANIZACE

c.j. Objednatele: MV-51003-31/SSK-2008

c.j. Poskytovatele: 172 595/2008-NLlT

1. Ceská republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSC: 170 34
IC: 00007064

zastoupená: Ing. Martinem Pecinou, MBA, ministrem vnitra
bankovní spojení

2. Ceská republika - Krajské reditelství policie Moravskoslezského kraje
se sídlem 30. dubna 24, 728 99 Moravská Ostrava a Prívoz
IC: 75151502

zastoupená:

(dále také jako "KRSMU)

3. Ceská republika - Krajské reditelství policie Zlínského kraje
se sídlem J. A. Bati 5637
760 01 Zlín
IC: 72052767

zastoupená:
(dále také jako "KRZLU)

4. Ceská republika - Krajské reditelství policie Olol1\ouckého kraje
se sídlem Tr. Kosmonautu 189/10, 779 00 Olomouc
IC: 72051795

zastoupená:
(dále také jako "KROLU)

5. Ceská republika - Krajské reditelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem Kounicova 24, 611 32 Brno
ICO: 75151499

zastoupená:

(dále také jako "KRJMU)



6. Ceská republika - Krajské reditelství policie kraje Vysocina
se sídlem Vrchlického 46, 587 24 Jihlava
IC:72052147

zastoupená:
(dále také jako "KRVY")

7. Ceská republika - Krajské reditelství policie Pardubického kraje

se sídlem Na Spravedlnosti 2516, 53048 Pardubice
ICO: 72050250

zastoupená:
(dále také jako "KRPA")

8. Ceská republika - Krajské reditelství policie Královéhradeckého kraje

se sídlem Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové
IC: 75151545

zastoupená:
(dále také jako "KRHK")

9. Ceská republika - Krajské reditelství policie Libereckého kraje
se sídlem Nám. Dr. E. Beneše 26, 460 32 Liberec
IC: 72050501

zastoupená:
(dále také jako "KRLlUI)

,

1O.Ceská republika - Krajské reditelství policie Ústeckého kraje
se sídlem Lidické námestí 9, 401 79 Ústí nad Labem,
ICO:75151537

zastoupená:
(dále také jako "KRÚSCII)

11. Ceská republika - Krajské reditelství policie Karlovarského kraje

se sídlem Sokolovská 108A , Karlovy Vary, 360 05
IC: 72051612

zastoupená:
(dále také jako "KRKV"')

2



12. Ceská republika - Krajské reditelstvi policie Plzenského kraje
se sídlem Nádražní 2, 306 28 Plzen
IC:75151529

zastoupená:
(dáletakéjako "KRPL"')

13. Ceská republika - Krajské reditelství policie Jihoceského kraje
se sídlem Lannova 26, 370 74 Ceské Budejovice
IC: 75151511

zastoupená:
(dáletakéjako "KRJC"')

14. Ceská republika - Krajské reditelství policie Stredoceského kraje

se sídlem Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IC 75151481

zastoupená:
(dále také jako "KRStrC"I)

15. Ceská republika - Krajské reditelství policie hlavního mesta Prahy

se sídlem Kongresová 1666/2, 14021 Praha 4
IC: 75151472

zastoupená:
bankovní spojení
(dále také jako "KRPHA"') "

(MV, KRMS, KRZL, KROL, KRJM, KRVY, KRPA, KRHK, KRLI, KRÚS, KRKV, KRPL, KRJC,
KRStrC, KRPHA, budou dále v tomto dodatku C. 1 k Základní rámcové smlouve o zajištení
komunikacní podpory pro Ministerstvo vnitra a jím urcené orgány resp. organizace (dále jen
jako "Hlavní smlouva") spolecne oznacováni jako "Objednatel"; není-Ii dále v tomto dodatku
C. 1 k Hlavní smlouve uvedeno výslovne jinak, rozumí se pod pojmem Objednatel rovnež
subjekty uvedené v Príloze C.7 Hlavní smlouvy)

a

Ceská pošta, s.p.

se sídlem Politických veznu 909/4, Praha 1, PSC: 225 99
zapsán v obchodním rejstríku Mestského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565/1
IC: 47114983 DIC: CZ47114983

jednající: Ing. Marcelou Hrdou, generální reditelkou
bankovní spojení:

(dále také jen "Poskytovatel")

3



(dále také jen "Smluvní strany" nebo jednotlive jen "Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, mesíce a roku následující

dodatek C. 1 k Základní rámcové smlouve o zajištení komunikacní podpory pro Ministerstvo
vnitra a jím urcené orgány resp. organizace uzavrené Smluvními stranami (dále také jen
"Dodatek").

Clánek I.
Preambule

1. Dne 31. ríjna 2008 byla mezi Smluvními stranami uzavrena Základní rámcová smlouva
o zajištení komunikacní podpory pro Ministerstvo vnitra a jím urcené orgány, resp.
organizace (dále také jen "Hlavní smlouva").

2. Tento Dodatek je uzavírán na základe ustanovení cI. XXI. odst. 5 Hlavní smlouvy.

Clánek II.
Predmet Dodatku

Smluvní strany si sjednaly, že ode dne úcinnosti tohoto Dodatku se Hlavní smlouva mení tak,
že:

a) Znení cI. IX. "Platební podmínky", odst. 2 se nahrazuje následujícím znením:

"Prílohou a nedílnou soucástí každé vystavené faktury budou dle dohody Smluvních
stran prejímací/predávací protokoly oboustranne podepsané príslušnými zástupci obou
Smluvních stran, potvrzující, že Služby byly poskytnuty v odpovídající kvalite a rozsahu
(dále jen "Protokoly"). Bez priložení uvedených Protokolu není v predmetných prípadech
faktura rádná." ....

b) Znení cI. IX. "Platební podmínky", odst. 3 se nahrazuje následujícím znením:

"v prípade, že bude vystavována faktura za Služby, jejichž soucástí je variabilní plnení,
budou k takové fakture vedle Protokolu dle cI. IX. odst. 2 Hlavní smlouvy priloženy kopie
faktur dokládající variabilní plnení nebo jiné doklady osvedcující rozsah poskytnutého
variabilního plnení. Bez priložení Protokolu není v predmetných prípadech faktura rádná."

c) Znení cI. IX. "Platební podmínky", odst. 8 se nahrazuje následujícím znením:

"Faktura je splatná do [sto dvaceti] [(120)] kalendárních dnu od jejího dorucení."

4



Clánek lIJ.

Záverecná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavrení a úcinnosti dnem 1. dubna2010.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v tricetidvou (32) stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu; každá Smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

3. Smluvní strany výslovne prohlašují, že tento Dodatek tvorí projev jejich svobodné
a vážné vule a že nebyl uzavrena v tísni ani za nápadne nevýhodných podmínek.

4. Smluvní strany potvrzují autenticnost tohoto Dodatku svým podpisem.

Ceská republika - Krajské reditelství
policie Moravskoslezského kraje Ceská republika - Krajské

reditelství policie Zlínského kraje

Jméno: /~.~. \hJ1d ~Cmf/-1i;j/
Funkce: ~tDf'r~(...

Datum: 2.2. Lf. 2-D1o

Místo: S.Ol"ttlltE

, ('

Jméno: jdt-. hj. .&::jl~ Mt7&ý'
Funkce: 1\$bl'f~L-

Datum: ).t. ~. 2.P10

Místo:

Ceská republika - Krajské reditelství
policie Olomouckého kraje Ceská republika - Krajské

reditelství policie Jihomoravského
kraje

5

Jméno: ' Z/A '.!j-.1L7',7 sda><:
I

7ócf<-- p
Jméno: / Hfé.Funkce: GLt:\:)1\(;;v Funkce: Rec.ti 'rQ.L-

Datum: tI .l.J. 2..010 Datum: 2..2. . W fo
Místo: So,-/Z. ,II c.c Místo: &O(....JI c..E



Ceská republika - Krajské reditelstvi
policie kraje Vysocina

Jméno:

Funkce:

Datum:

Místo:

;ta.
~"=- t)\ '1"12. _

I
h.'1. ~~o

~Ov.t..LJI tJZ

Ceská republika - Krajské reditelství
policie Královéhradeckého kraje

Datum:

Místo:

Ceská republika - Krajské reditelství
policie Ústeckého kraje

Jméno: I~. Vt/ ~Ý';
Funkce: h"",b!íév

Datum: .R3. -V. L-olo

Místo: {/4,?; /11M/' ~

6

Ceská republika
reditelství policie

kraje

Krajské
Pardubického

/,-,

Jménol'~. /Ý~~ ,2~ #Ost'
Funkde: I t-8 C(~L-

Datum: Ll. ~. 2.0fp

Místo:

Ceská republika - Krajské

reditei.stvípolicie Libereckého kraje

Jméno:

Funkce:

Datum:

Místo:

. íÝpt.~~ rRP/V~'-
~ tll \""EL-

'2.2. ~. WiO
I

!19(...Q..vl c..E..

Ceská republika

reditelství policie

kraje

Krajské
Karlovarského

Místo:



ji. ~ vtJl': /I;$.CfJI ~S7e-RpJméno:
b ~ br rr<:L,.- Fu'}'<ce:

'2..1; ~ . 'W \10 Datum:

Ceská republika - Krajské reditelství
policíe Plzenského kraje

Jméno:

Funkce:

Datum:

Místo:

Ceská republika - Krajské redítelství
polícíe Stredoceského kraje

Jméno: /~. !/t(j>/?;Ý~ápy A:#~
Funkce: tte...b(í ~ v

Datum: 2..'}.. ~ . 2.0110

Místo: ~.?Vk..tJl CE

Ceská republika - Ministerstvo vnitra

Jméno: Ing. Martin Pecina, MBA

Funkce: Ministr vnitra

Datum:2'I.#'. b/O

Místo: Praha

7

Ceská republika

reditelství policie
kraje

Krajské
Jihoceského

. "-

~~.~L~~#~~~
t~b('rr.z..L-

2-1. ~. 2Pf,o

{'ot-~,J(c..cMísto:

Ceská republika - Krajské
reditelství policie hlavního mesta
Prahy

Datum:

Místo:

Ceská pošta, s.p.

Jmérib: Ing. Marcela Hrdá

Funkce: Generální reditelka

Datum: ",z(. l' )010

Místo: Praha


